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محکومیت مجیدی در افکار عمومی و مقابل قانون

خط و نشان بونجاح برای مدافعان پرسپولیس
در یکی از مسابقات هفته هجدهم لیگ ستارگان قطر پنج شنبه شب تیم السد به مصاف القطر 
رفت و با نتیجه ۸-یک برابر این تیم به پیروزی رسید. در این مسابقه عبدالکریم حسن، حسن 
الهیــدوس، اکرم عفیف)3 بار( و بغداد بونجاح)3 بار( برای تیم الســد گلزنی کردند. بونجاح که 
توانایی های خود را پیش از این در تیم الســد بارها ثابت کرده بود، پنج شنبه شب با این 3 گل 
تعداد گل های خود را با تیم السد از زمان حضورش در این تیم به عدد ۱۰۲ رساند تا یک آمار 
رویایی را ثبت کرده باشد. السد در لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس ایران همگروه است و این 

میزان آمادگی بونجاح زنگ خطری برای مدافعان پرسپولیس به حساب می آید.

احتمال تغییر تاریخ دربی
ســازمان لیگ تصمیم به تغییر زمان دیدار اســتقلال مقابل پرسپولیس گرفت. گفته 
می شــود پس از کش وقوس های فراوان در نهایت ســازمان لیگ تصمیم گرفت دربی 
۸9 پایتخت را از ۱۰ به ۱5 فروردین موکول کند. پس از اعلام برنامه دیدارهای ســال 
9۸ مشخص شــد زمان در نظر گرفته شده برای دربی پایتخت ۱۰ فروردین است که 
این موضوع واکنش های منفی زیادی به همراه داشــته و حتی گفته شد شورای تامین 
مخالف برگزاری دیدار در این تاریخ است. باید دید تاخیر 5 روزه در دربی ۸9 با موافقت 

استقلال و پرسپولیس و همچنین شورای تامین روبه رو می شود یا نه.

خورشیدی دربی را قضاوت می کند؟
علیرضا فغانی بعد از سوت دربی رفت اعلام کرد دیگر علاقه ای به قضاوت در دربی ندارد و بهتر 
است در ادامه کمیته داوران از دیگر داوران برای این قضاوت استفاده کند. در این شرایط اشکان 
خورشــیدی در هفته های اخیر چند بازی مهم را سوت زده و مورد حمایت کمیته داوران قرار 
گرفته اســت. به نظر می رسد کمیته داوران قصد دارد قضاوت دربی را به او محول کند. اشکان 
خورشیدی در هفته های اخیر ابتدا بازی تراکتورسازی-استقلال را سوت زد؛ مسابقه ای که البته 
حواشــی به دنبال داشت. خورشیدی در ادامه به جای علیرضا فغانی قضاوت بازی پرسپولیس-

پدیده را به عهده گرفت و دیروز هم بازی تراکتورسازی-سپاهان را قضاوت کرد. 

غایبان استقلال در سفر به قطر
اعضای تیم فوتبال استقلال برای بازی با الدحیل که روز سه شنبه 
هفته جاری برگزار می شــود امروز تهــران را به مقصد قطر ترک 
خواهنــد کرد. طبق برنامه طــارق همام، روح ا... باقری، فرشــاد 
محمدی مهــر و صیادمنش در ســفر به قطر همراه آبی پوشــان 

نخواهند بود.
پنالتی پرسپولیس اشتباه بود

حیدر سلیمانی، کارشناس داوری درباره صحنه خطای پنالتی به 
سود پرسپولیس گفت: »در محوطه جریمه صنعت نفت روی ترابی 
در دقیقه ۸۴ هیچ خطایی صورت نگرفت. مدافع تیم صنعت نفت 
به درســتی توپ را زد و به کرنر فرستاد اما مهدوی اعلام پنالتی 
کرد و بــه بازیکن صنعت نفــت کارت زرد داد که هر ۲ تصمیم 

اشتباه بود.« 
3 گزینه برای میزبانی فینال حذفی

هنوز میزبان فینال جام حذفی به طور قطعی مشــخص نشــده 
اما کرمانشــاه، اصفهان و مشهد گزینه های میزبانی سازمان لیگ 

فوتبال ایران برای برگزاری فینال جام حذفی هستند. 
صیادمنش در نظرسنجی ای اف سی 

کنفدراســیون فوتبال آسیا در یک نظرســنجی از کاربران خود 
خواسته تا بهترین ســتاره جوان لیگ قهرمانان امسال را انتخاب 

کنند که در این میان نام اللهیار صیادمنش نیز قرار دارد. 
رسن با پرسپولیس تمدید کرد

ایرج عرب، مدیرعامل پرسپولیس هفته گذشته با حضور در محل 
اردوی پرســپولیس مذاکره نهایی با بشار رســن را انجام داد. در 
پی این توافق، قرارداد بشــار برای ۲ فصل دیگر تمدید شد. رسن 
به این ترتیب تا پایان فصل۱۴۰۰-99 در عضویت پرســپولیس 

خواهد بود. 
مصدومیت اللهیار از ناحیه عضله پا

اللهیار صیادمنش در دقایق پایان بازی با فولاد مصدوم شــد و با 
چشمی گریان تعویض شد. بعد از این اتفاق گمانه زنی در خصوص 
آســیب دیدگی رباط صلیبی صیادمنش قوت گرفت. با این حال 
مصدومیــت صیادمنش از ناحیه عضله پشــت پا اســت و بعد از 
ام آرآی میزان دقیق مصدومیت او مشخص می شود. گفته می شود  
او 3 هفتــه از میادین دور خواهد بود و به این ترتیب بازی مقابل 

الدحیل را از دست می دهد.
غدیر؛ ورزشگاه خوش یمن برای شفر

استقلال با هدایت وینفرد شفر برای چهارمین مرتبه به ورزشگاه 
غدیر اهواز رفت و توانست باز هم با برد زمین مسابقه را ترک کند. 
سرمربی استقلال پیش از این موفق شده بود استقلال خوزستان 
را ۲ بار و فولاد را یک بار در این ورزشــگاه شکست دهد. آبی ها با 
شفر در چهارمین دیدار روز پنج شنبه و در هفته بیستم برابر فولاد 

قرار گرفتند و باز هم به یک برد پرگل رسیدند. 
بازگشت طارق به تمرینات استقلال 

اســتقلال روز گذشــته در ۲ گروه تمرینات خود را برگزار کرد. 
طارق همام، هافبک عراقی استقلال که در جریان رقابت های جام 
ملت های آســیا مصدوم و چند دیدار آبی پوشان را از دست داده 
بود، پس از مدت ها در تمرین استقلال آفتابی شد و مورد استقبال 

بازیکنان و کادر فنی قرار گرفت.

جنجال سرعت غیرمجاز مربی استقلال در فضای مجازی

پس از برد شیرین استقلال مقابل فولاد خوزستان 
۲ کلیپ از بازیکن و مربی آبی ها در فضای مجازی 
منتشــر شد که از شــیرینی این پیروزی باارزش 
کاســت. اولی مربوط به درگیری گادوین منشــا، 
بازیکن نیجریه ای استقلال با یک تماشاگر اهوازی 
بود و دومین کلیپ هم درباره توقف ماشین فرهاد 
مجیدی توســط مامور راهنمایی و رانندگی بود و 
اصرار مامور به انجام تســت الکل توسط مجیدی 
و مقاومت مربی اســتقلال. این ۲ ویدیو به همراه 
واکنش اینستاگرامی مجیدی به اتفاقات پنج شنبه 
شب به سرعت در فضای مجازی پخش شد و کاملا 
پیروزی آبی ها را تحت الشعاع قرار داد. مجیدی نه 
تنها از مکالمه خودش و مامور فیلم تهیه کرده و آن 
را در فضای مجازی نشر داده بلکه پیج مامور مورد 
نظر را هم پیدا کرده تا نشان دهد او پرسپولیسی 
اســت! مجیدی از پیگیری رفتار نامناسب مامور 
در مراجع ذی ربط خبر داده بود اما روز گذشــته 
ســردار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ به اتفاقات بین مامور و فرهاد مجیدی 
واکنش نشان داد و گفت: »برخورد مامور ما کاملا 
درســت بوده، آن فرد اگر مشکلی ندارد چرا باید 
در برابر تســت دادن مقاومت کند؟! همه  افراد در 
هر جایگاهی در برابر قانون یکسان هستند و باید 
به قانون احترام بگذارند.« سرهنگ عین ا... جهانی، 

معــاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا 
هم درباره انتشــار ویدیویی کــه فرهاد مجیدی، 
بازیکن سابق تیم فوتبال استقلال از مواجهه اش با 
پلیس در اینستاگرامش منتشر کرد به ایسنا گفت: 
»به دنبال اطلاع از انتشار این پست اینستاگرامی با 
افسر مربوطه تماس گرفته و پیگیر موضوع شدم که 
مشخص شد حوالی ساعت ۲ بامداد دیروز ماموران 
گشت پلیس راهور در بزرگراه شهید مدرس متوجه 
سرعت غیرمجاز یک دستگاه سواری هیوندا توسان 
شده و دستور توقف آن را صادر کردند.« وی با بیان 

این که این خودرو با سرعت ۱3۰ کیلومتر بر ساعت 
در بزرگراه مدرس در حال حرکت بود، گفت: »این 
در حالی است که سرعت مجاز در بزرگراه مدرس 
۸۰ کیلومتر در ســاعت است که در همین راستا 
نیز مامور راهور از راننده هیوندا درخواست مدارک 
شناســایی کرد اما راننده این خودرو که مشخص 
شــد فرهاد مجیدی از بازیکنان فوتبال کشورمان 
اســت، ادعا کرد که هیچ یک از مدارک شناسایی 
خود اعم از بیمه نامه، گواهینامه، کارت ماشین و... 
را همراه ندارد.« معاون اجتماعی پلیس راهنمایی 

و رانندگــی تهران بزرگ با بیان این که برابر قانون 
مامــور پلیس راهور از راننده درخواســت کرده تا 
در دستگاه تست ســلامت فوت کند، اظهار کرد: 
»متاســفانه آقای مجیدی از پذیرش درخواســت 
مامــور پلیس راهور خودداری کرده و به این دلیل 
که فوتبالیســت مطرحی اســت این کار را انجام 
نمی دهد و شــروع به فیلم گرفتن از مامور پلیس 
راهنمایی و رانندگی کرده است.« اتفاقی که برای 
فرهاد مجیدی در یکــی از بزرگراه های تهران رخ 
داده بارها برای ســتاره های بــزرگ دنیای فوتبال 
اتفاق افتاده است اما هیچ کدام واکنشی که مربی 
استقلال نشان داد را نداشــته اند و در برابر قانون 
تمکین کرده اند. به طور مثال  سسک فابرگاس به 
خاطر ســرعت ۱۱۷ کیلومتر حــدود ۲5۰۰ یورو 
جریمه و ٦ ماه از داشــتن گواهینامه محروم شد. 
گواهینامه میشائیل بالاک یک سال و ٦ ماه، کریم 
بنزما ۸ ماه و آلفرد اندیا بازیکن بتیس ۷ ماه ضبط 
شد حتی خامس رودریگز و دیوید بکام هم جریمه 
شــدند و اتفاقا از ســوی افکار عمومی هم مورد 
بازخواســت قرار گرفتند. همچنین مایکل فلپس، 
شــناگر معروف آمریکایی و اســطوره رقابت های 
المپیک به دلیل رانندگی در حال مستی دستگیر 
شد و به پرداخت مبلغ یک هزار دلار جریمه نقدي 

محکوم شد. 

پنج شنبه ایمان مبعلی بعد از ۱5 سال حضور در سطح اول فوتبال ایران برای همیشه کفش هایش را آویخت. 
مبعلی پایه گذار قهرمانی تاریخی تیم فولاد در فصل ۸3-۸۲ لیگ ایران است. او از اولین بازیکنانی است که 
در فوتبال ایران به لقب مهندس مفتخر شده؛ لقبی که به کیفیت خاص فوتبال او برمی گردد. ایمان مبعلی 
بازیکنی برای طراحی حملات تیم، ارســال ضربات کاشته و گلزنی با شوت های از راه دور بوده؛ کاری که در 
آن تبحر ویژه ای داشت و اگر فیلمی از گل های او و پاس هایش تدوین بشود قطعا دیدنی و تماشایی خواهد 
بود. او همچنین از اخلاق و رفتار ویژه ای بهره می برد که او را محبوب طرفداران استقلال و پرسپولیس کرده 
است. به جز این ها، جنوبی ها این پسر خوش نقش ایذه را دوست دارند. ایمان که مثل خیلی دیگر از جنوبی ها 

استقلال را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرده بود و درنهایت هم مقابل همین تیم از فوتبال خداحافظی کرد.

خداحافظ پسر خوب فوتبال ایران

هرچند این روزها تمام نگاه ها در اســتقلال به درخشــش خیره کننده پاتوسی است اما نباید از عملکرد 
فوق العاده اسماعیل گونسالوس هم به سادگی گذشت؛ بازیکنی که به دلیل اضافه وزن، کمتر فرصت بازی 
پیدا کرده اما در همان دقایق کمی که به زمین رفته موفق شده به خوبی کیفیت خود را نشان بدهد. ایسما 
در مجموع ۴۸ دقیقه برای استقلال به میدان رفته که موفق شده ۲ گل در این دقایق بزند. او برابر پیکان 9 
دقیقه در زمین حضور داشت و یک گل زد، برابر تراکتورسازی و پارس جنوبی جم به ترتیب ۱9 و ۴ دقیقه 
و برابر فولاد در بازی روز پنج شنبه هم ۱٦ دقیقه در زمین حضور داشت و موفق شد گل سوم استقلال را 
بزند. این آمار فوق العاده نشان می دهد ایسما در صورتی که وزن کم کند و بتواند آماده 9۰ دقیقه حضور در 

زمین شود، کنار اسماعیلی، منشا و پاتوسی مربع تهاجمی فوق العاده ای تشکیل خواهد داد.

ایسما؛ 48 دقیقه بازی و 2 گل

الدحیل با روحیه به استقلال رسید
در ادامــه بازی هــای هفتــه هجدهم لیگ ســتارگان 
قطر پنج شــنبه شــب تیم الاهلی دوحــه در مصاف با 
الدحیل ٦-صفر شکست خورد. مهدی بن  عطیه)۲۰(، 
محمــد مونتــاری)3۸(، شــویا ناکاجیمــا)5۲(، مراد 
ناجی حســین)٦9( و یوســف العربی)۸۰ و ۸۸( برای 
الدحیل گل زدند. الدحیل ساعت ۱۸:۴5 روز ۱۴ اسفند 
در نخســتین بازی گروه C لیگ قهرمانان آسیا میزبان 

استقلال است.

واکنش نفت به نامه کسر امتیاز
باشــگاه نفت آبادان درخصوص شایعات مربوط به کسر 
امتیاز از تیم نفت آبادان به دلیل بدهی به رضا نوروزی 
بیانیه داد و مدعی شــد رای نهایی در خصوص پرونده 
نوروزی صادر نشــده و در حال حاضر هیچ گونه خطری 

بابت کسر امتیاز این باشگاه را تهدید نمی کند. 

طلسم استوکس شکست
آنتونی استوکس، مهاجم ایرلندی تراکتورسازی بعد از 
آنکه در جریان شکســت مقابل نفت آبادان هشتمین 
گل فصل را برای تیمش به ثمر رساند دیگر پایش به 
گلزنی باز نشــد تا ۱3۲ روز در حسرت گلزنی باشد؛ 
طلســمی که روز گذشــته در بازی مقابل ســپاهان 
شکسته شــد و موفق شــد دروازه زردها را باز کند. 
اســتوکس حالا در جدول گلزنان بار دیگر احیا شده 
و فقط یک گل زده کمتــر از علی علیپور و کی روش 

استنلی ۱۰ گله دارد.

اقدام پسندیده پرسپولیس 
در حمایت از کودکان کار

یکــی از صحنه هــای جــذاب بجا مانــده از بازی 
پرســپولیس-نفت آبادان حضــور ۲ کودک کار در 
اســتادیوم بود. ابوالفضل و نازگل، ۲ کودکی بودند 
که با فروش فال، بلیت بازی  پرسپولیس را خریداری 
کرده و برای تماشای این مسابقه خود را به ورزشگاه 
آزادی رسانده بودند. حالا و یک روز پس از اتمام این 
دیدار مسئولان باشگاه پرسپولیس عنوان کرده اند در 
تلاش هســتند این ۲ کــودک را پیدا کرده و بلیت 
تمام بازی های خانگی پرسپولیس تا پایان رقابت های 
لیگ هجدهم را در اختیار آن ها گذاشــته تا بدون 

مشکل در ورزشگاه حاضر شوند.

سفر مدیران استقلال به سوئیس 
باشگاه استقلال همچنان پیگیر پرونده شکایت از 
سازمان لیگ و فدراســیون فوتبال برای برگزاری 
بازی سوپرجام با پرســپولیس است. استقلال که 
چند ماه پیش به دادگاه عالی ورزش شکایت کرده 
بود با ســفر مدیرعامل و معاون باشگاه به سوئیس 
شــکایت خود را پیش می برد. امیرحسین فتحی، 
مدیرعامل باشگاه استقلال در این خصوص گفت: 
»روز ۲۴ اسفند جلسه ای را در سوئیس در ارتباط 
با پرونده سوپرجام خواهیم داشت که همراه آقای 
خطیر در این جلسه حاضر می شوم. امیدواریم که 
به نتایج مطلوبی دســت یابیم.« فتحی همچنین 
درباره درگیری گادوین منشا با یکی از تماشاگران 
بعــد از بازی با فولاد تاکید کــرد: »هنوز گزارش 
منشــا را ندیده ام. هر موقع این گزارش را ببینیم 

در خدمت شما هستم.« 
پنج شنبه گذشته هفته بیستم لیگ 
برتر آغاز شد و روز گذشته با برگزاری 
۴ بازی به اتمام رســید. در مهمترین بازی پنج شنبه 
اســتقلال در خوزستان میزبان فولاد بود و توانست با 
نتیجه 3-یک مقابل میزبان خود به برتری برســد. به 
این ترتیب اســتقلال برای دومین بــار در این فصل 
توانســت 3 برد پیاپی کسب کند. آبی ها در 3 بازی ۸ 
گل زده اند و با ســتاره جدیدشان پاتوسی برای لیگ 
قهرمانــان و رقابت بر ســر قهرمانــی در لیگ آماده 
می شوند. شفر در این فصل بارها ترکیب اولیه تیمش 
را تغییــر داده بود اما با تقویت تیمش در نیم فصل به 
نظر می رسد ترکیب ۱۱ نفره اصلی اش را پیدا کرده و 
با نیمکت قدرتمندی کــه دارد می تواند در هر بازی 
سورپرایز تازه ای داشته باشــد. در بازی مقابل فولاد، 
منشا با یک گل و یک پاس گل ستاره اول میدان بود 
و پاتوسی با ۴ شوت، 5 سانتر، ۲ تکل موفق و 3 قطع 
توپ نشــان داد همان قدر که در حمله موثر اســت، 
می تواند در نبردهای میانــه میدان به تیمش کمک 
کند. حالا استقلال ۲ بازیکن خارجی دارد که می توانند 
سرنوشت بازی های بزرگ را به نفع استقلال رقم بزنند. 
صیادمنش و اســماعیلی بهترین روزهای فصلشان را 
می گذرانند و فرشــید باقری به اوج فوتبالش رسیده 
است. باقری در این بازی با ۷ نبرد دفاعی برنده و یک 
پاس گل ستاره خط هافبک استقلال بود. حالا دیگر 
باید استقلال را بخت مسلم قهرمانی بدانیم؛ تیمی که 
یاد گرفته چطور باید در خانه حریف هم پیروز شــود. 
حضور دائمی ۴ بازیکن اســتقلال در محوطه جریمه 
حریف نشان می داد که این تیم تنها به دنبال پیروزی 
است تا امتیازاتی را که در نیم فصل اول از دست داده 
را جبران کند موضوعی که نشان می دهد استقلال به 
خودباوری قهرمانی رســیده که خبر خوشــی برای 

هواداران این تیم است. 
  

اما در دیگر بازی پنج شــنبه پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی میزبان صنعت نفت بود و توانســت با برتری 
یک-صفر امتیازات کامل این بازی را به اندوخته های 
خود اضافه کند. شــاگردان برانکــو ایوانکوویچ پس 
از یک تســاوی مقابل نفت مسجدسلیمان با انگیزه 
بالا مقابل صنعت نفت حاضر شــدند و توانستند از 
همان ابتدا برتری خود را به حریف دیکته کنند. در 
دقیقه ۲۴ ســرانجام علی علیپور دروازه حریف را باز 
کرد و ســرخ ها با همین نتیجه نفت آبادان را مغلوب 
کردند. این شصت و هفتمین برد پرسپولیس در لیگ 
بــا برانکو ایوانکوویچ بود که باعث شــد روز تولد ٦5 
ســالگی برانکو به شیرینی سپری شود. اما مهمتر از 
این برد درخشــش بودیمیر، مهاجم کروات سرخ ها 
بود. بودیمیر یکی از بهترین بازیکنان پرســپولیس 
در بــازی مقابل صنعت نفت بود و علاوه بر پاس گل 

حرکات مثبت زیادی انجام داد. 
  

در مهمترین بازی دیروز تراکتورسازی در تبریز میزبان 
ســپاهان بود؛ دیداری ٦ امتیازی کــه بین ۲ مدعی 

قهرمانی برگزار می شــد و درنهایــت این تراکتور بود 
که توانست با ۲ گل برنده مهمترین بازی روز گذشته 
شــود. تراکتورســازی با این پیروزی مانع بازگشــت 
سپاهان به صدر جدول شد تا پرسپولیس به خاطر برد 
روز گذشته برابر صنعت نفت صدرنشین باقی بماند. در 
دیگر بازی دیروز تیم پدیده در تهران به مصاف پیکان 
رفت اما تقابل اندیشه های یحیی گل محمدی و حسین 
فرکی، سرمربیان ۲ تیم ثمری نداشت. تیم سپیدرود 
هــم در اولین هفته بعد از اســتعفای علی کریمی به 
مصاف استقلال خوزستان رفت و در دقایق پایانی این 

مسابقه را با نتیجه ۲-یک واگذار کرد. 
  

با توجه به نتایج بازی های پنج شنبه و جمعه در پایان 
هفته بیستم، پرسپولیس با ۴۱ امتیاز صدرنشین است، 
پدیده با تساوی دیروز 39 امتیازی شد و در رده دوم 
قرار گرفت و ســپاهان هم با 3۸ امتیاز به رده ســوم 
سقوط کرد. تراکتورسازی هم به لطف پیروزی مقابل 
سپاهان 3۷ امتیازی شد تا با تفاضل گل کمتر نسبت 

به استقلال در رده پنجم قرار بگیرد. 
 هفته بیستم لیگ برتر

 فولاد خوزستان یک-استقلال 3
گل ها: بیت ســعید)3۸( بــرای فولاد؛ منشــا)۱5(، 

پاتوسی)۴۰( و ایسما)9۴( برای استقلال   
 پارس جنوبی صفر-سایپا صفر  
 ذوب آهن صفر-ماشین سازی  صفر  

 پرسپولیس یک-صنعت نفت صفر
گل: علی علیپور)۲۴(

 تراکتورسازی تبریز ۲-سپاهان اصفهان صفر
گل ها: مهدی پور)3۸( و آنتونی استوکس)۷3-پنالتی( 

 سپیدرود یک-استقلال خوزستان ۲
گل ها: غلامی)3۷( برای سپیدرود؛ داوودی)٦۰ و 9۲( 

برای استقلال
 پیکان صفر-پدیده صفر

 نفت م. سلیمان ۲-نساجی۲
گل ها: شریفات )۸۷( و خدایی اصل)95( برای نفت 
مسجد سلیمان؛  شــیری)۲9( و توتاتزه )۸۲( برای 

نساجی
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